
1427صفحـة   2019  ماي3 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   36عــدد 

1بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في  هام رئيس مصلحة كلّف السيد محمد الجابلي، متصرف، بم .2019أفريل    .الحالة المدنية ببلدية سبيبة
10بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في    .بمهام رئيس مصلحة التفقد الصحي البيطري ببلدية تونس أول للصحة العمومية، سامكلّفت السيدة سامية العيادي، فني  .2019أفريل 

10لبيئة مؤرخ في بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية وا   .قرمدةالتزود والتصرف في المخزون والمستودع والمعدات ببلدية كلّف السيد هيثم الهنتاتي، مهندس أول، بمهام رئيس مصلحة  .2019أفريل 
10بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في  ة كلّفت السيدة إيمان شطورو، محلل، بمهام رئيس مصلح .2019أفريل    .الإعلامية ببلدية ساقية الزيت
15بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في  كلّفت السيدة نورة الغربي، متصرف مستشار للداخلية، بمهام  .2019أفريل    .المحلية والبيئةالبشرية بالإدارة العامة للشؤون الإدارية والمالية بوزارة الشؤون س مصلحة المناظرات والاختبارات المهنية بإدارة الموارد رئي
17بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في    .ة المالية والصفقات ببلدية منزل عبد الرحمانمصلحكلّفت السيدة دلال الجباري، متصرف مستشار، بمهام رئيس  .2019أفريل 
15بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في    .ون المحلية والبيئةللمصالح المشتركة بوزارة الشؤالتكوين والمناظرات بإدارة الشؤون الإدارية والمالية بالإدارة العامة كلّف السيد رشيد القرمازي، متصرف، بمهام رئيس مصلحة  .2019أفريل 

14بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في    .للبيئة وجودة الحياة بوزارة الشؤون المحلية والبيئةمصلحة متابعة برامج التطهير بإدارة جودة الحياة بالإدارة العامة كلّف السيد عبد الرجاء الصالحي، تقني رئيس، بمهام رئيس  .2019مارس 
10ضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في بمقت   .رئيس مصلحة النزاعات ببلدية جربة ميدونكلّفت السيدة أم كلثوم الزموري، متصرف مستشار، بمهام  .2019أفريل 

10بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في    .رئيس مصلحة إسناد الرخص بالطريق العام ببلدية تونسشار، بمهام كلّف السيد محمد وليد حلاوط، متصرف مست .2019أفريل 
10بمقتضى قرار من وزير الشؤون المحلية والبيئة مؤرخ في    .التراتيب والشؤون الاقتصادية ببلدية منزل بورقيبةكلّفت السيدة نجوى اليفرني، متصرف، بمهام رئيس مصلحة  .2019أفريل 

 لسنة27وعلى مجلة الشغل الصادرة بمقتضى القانون عدد   بعد الاطلاع على الدستور،  إن وزير الشؤون الاجتماعية،  .التونسيينيتعلق بالموافقة على الاتفاقية الإطارية المشتركة للصحفيين 2019  أفريل30رار من وزير الشؤون الاجتماعية مؤرخ في ق
38 و37ة الفصول  وخاص1966 أفريل 30 المؤرخ في 1966  أوت5المؤرخ في  1985لسنة  78وعلى القانون عدد  منها،40و
  ليا،بصفة مباشرة وكالتي تمتلك الدولة أو الجماعات العمومية المحلية رأس مالها والمؤسسات العمومية ذات الصبغة الصناعية والتجارية والشركات  المتعلق بضبط النظام الأساسي العام لأعوان الدواوين 1985

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie www.jurisitetunisie.com 2019

xilyx-jamal
Texte surligné 



  36عـــدد   2019  ماي3 ––ونسية الرائد الرسمي للجمهورية الت  1428صفحــة 

الفصل الأول ـ تتم الموافقة على الاتفاقية الإطارية المشتركة   :قرر ما يلي   .2019 جانفي 9المبرمة بتاريخ وعلى الاتفاقية الإطارية المشتركة للصحفيين التونسيين    المتعلق بتسمية رئيس الحكومة وأعضائها،2016أوت  27 المؤرخ في 2016 لسنة 107وعلى الأمر الرئاسي عدد  ين ففي مجال الصحافة والإعلام والنشر وعلى الصحفيين المحترالتونسيين في سائر تراب الجمهورية على المؤسسات التي تنشط  ـ تطبق أحكام الاتفاقية الإطارية المشتركة للصحفيين 2الفصل   .بهذا القرار والملحقة 2019 جانفي 9لصحفيين التونسيين المبرمة بتاريخ ل والثاني منها، وذلك ما لم تتعارض مع التشريع طبق الفصلين الأول  مي للجمهورية  ـ ينشر هذا القرار بالرائد الرس4الفصل   . حيز التطبيقالمكتسبة من طرف الأجراء قبل دخولهاأعلاه أن تكون سببا في إلغاء أو الحد من المنافع والحقوق  ـ لا يمكن للاتفاقية المنصوص عليها بالفصل الأول 3الفصل   .الجاري به العمل  يوسف الشاهد  رئيس الحكومة   اطلع عليه      .2019  أفريل30تونس في   .التونسية

محمد الطرابلسي                   وزير الشؤون الاجتماعية

    
  .المشتركة بوزارة تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد الرقميبمهام مدير الشؤون القانونية والنزاعات بالإدارة العامة للمصالح صور، متفقد رئيس للمواصلات، كلف السيد شكري بن من  .2019 ماي 3الرقمي مؤرخ في قرار من وزير تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد بمقتضى     .بوزارة تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد الرقميالاستثمار بالإدارة العامة للاقتصاد الرقمي والاستثمار والإحصاء كلف السيد أحمد بن حسين، متصرف رئيس، بمهام مدير   .2019 ماي 3الرقمي مؤرخ في قرار من وزير تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد بمقتضى    

  .الاتصال والاقتصاد الرقميالمضيقة وجلسات العمل الوزارية بالديوان بوزارة تكنولوجيات مصلحة بمكتب متابعة قرارات مجلس الوزراء والمجالس الوزارية يس كلفت الآنسة سحر الكافي، مستشار المصالح العمومية، رئ  .2019 ماي 3الرقمي مؤرخ في قرار من وزير تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد بمقتضى     .تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد الرقميبمهام كاهية مدير الكتابة القارة للجنة الوزارية للصفقات بوزارة شويخ حرم الصغير، متصرف رئيس، كلفت السيدة مريم ال  .2019 ماي 3الرقمي مؤرخ في قرار من وزير تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد بمقتضى     .الرقميللمصالح المشتركة بوزارة تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد كاهية مدير الصفقات بإدارة التجهيز والوسائل بالإدارة العامة ؤاد العوجي، متفقد رئيس للمواصلات، بمهام كلف السيد ف  .2019 ماي 3الرقمي مؤرخ في قرار من وزير تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد بمقتضى     .والاقتصاد الرقميبالإدارة العامة لتكنولوجيا المعلومات بوزارة تكنولوجيات الاتصال كاهية مدير التخطيط بإدارة الدراسات الاستراتيجية والتخطيط ستشار المصالح العمومية، بمهام كلف السيد وسيم ذويب، م  .2019 ماي 3الرقمي مؤرخ في قرار من وزير تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد بمقتضى     .لتكنولوجيا المعلومات بوزارة تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد الرقميمتابعة البرامج والمشاريع بإدارة المشاريع والبرامج بالإدارة العامة ندس أول، بمهام كاهية مدير كلف السيد حاتم الصالحي، مه  .2019 ماي 3الرقمي مؤرخ في قرار من وزير تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد بمقتضى     .والاقتصاد الرقميبالإدارة العامة لتكنولوجيا المعلومات بوزارة تكنولوجيات الاتصال الدراسات والاستشراف بإدارة الدراسات الاستراتيجية والتخطيط ام كاهية مدير كلف السيد أحمد المقديش، مهندس أول، بمه  .2019 ماي 3الرقمي مؤرخ في قرار من وزير تكنولوجيات الاتصال والاقتصاد بمقتضى 

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie www.jurisitetunisie.com 2019




